Od 60k 57954

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit- Municipality of Drenas

Zyra e Kryetarit

N& bazé t¢ Udhézimit Administrativ nr. 27/2012 MPB- 03/2012 MAPL pér Késhillat
Komunale pér Siguri n& Bashkesi, pérkatésisht nenit 9, pika 1.3, dhe Vendimit nr.02-400/01-
57202 18 datés 22.11.2023, thirret mbledhja e rregullt e Keshillit Komunal pér Siguri né
Bashkési (KKSB).

FTESE

Pér anétarin/én , nga

q& t& marrg pjesé né mbledhjen e rregullt t& Késhillit Komunal pér Siguri n& Bashkési (KXSB),
lidhur me zhvillimet né Komunén e Drenasit. Mbledhja e rregullt do t& mbahet mée datén

12.12.2024, dité ¢ enjte, nga ora 14:00, n& Sallén ¢ Kuvendit Komunal né& Drenas.

Rendi i dités:

1. Procesverbali i mbledhjes sé& rregullt t& KKSB-s& 1€ mbajtur me daté 24.10.2024,
hitps:/klerks-gov.net/ ollogoc/wp-content/uploads/ sites/10/2024/1 1/Procesverbali-
KK SB-te-dates-24.10.2024 .pdf

2. Gjendja e sigurisé n¢ Komunén & Drenasit;
3. Hartimi i Planit Vjetor t& Pungs s&¢ KKSB-s€ pér vitin 2025;
4. Orari i mbledhjeve t& KKSB-s& pér vitin 2025;

5. Té&ndryshme

Kopje: Anétaréve té KKSB-sé




